СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО   РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят третьей сессии (пятого созыва)
от 10.10.2019 г.                                                                                                 № 151
О внесении изменений в решение 43 - й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.11.2018 г. № 114-1 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях предоставления ежегодного основного оплачиваемого отпуска  и ежегодного дополнительного  оплачиваемого  отпуска Главе Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В связи с приведением решения Совета депутатов Светлополянского сельсовета в соответствие с действующим законодательством;
Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Р Е ШИ Л:
1. Внести в решение 43-й  сессии (пятого созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.11.2018 № 114-1 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях предоставления ежегодного основного оплачиваемого отпуска  и ежегодного дополнительного  оплачиваемого  отпуска Главе Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. В пункте  2.1. Положения слова «по согласованию с Главой Болотнинского района Новосибирской области (далее – Глава района)» исключить.
1.2. В пункте 2.2. положения слова «после получения согласования от Главы района,» исключить.
1.3. В пункте 2.4 слова «по согласованию с Главой района» исключить.
1.4. В пункте 2.6. слова «с согласия Главы района» исключить.
1.5. В пункте 2.10 слова «и по инициативе Главы района» исключить.
1.6. В пункте 4.3 слова «, продолжительность которого определяется по согласованию с  Главой района» исключить.

	Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

________________ Андресян Д.Г.
	     Председатель Совета депутатов
      Светлополянского сельсовета
      Болотнинского района
      Новосибирской области
       ______________Андресян Д.Г.